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Poszukiwane osoby zatrzymane przez Straż Graniczną
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Funkcjonariusze z palcówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej zatrzymali podczas dwóch ostatnich dni dwóch Polaków,
Gruzina oraz Słowaka, którzy poszukiwani byli przez wymiar
sprawiedliwości lub organy ścigania.

Dzisiaj nad ranem (15.11) funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu-
Strachowicach zatrzymali 28-letniego obywatela Gruzji, który zamierzał odlecieć do
swojego kraju. Podczas kontroli jego dokumentów okazało się, że mężczyzna ma do
odbycia 180 dni kary pozbawienia wolności za dokonane w Polsce kradzieże.
Zatrzymanego Gruzina funkcjonariusze Straży Granicznej przekazali do najbliższego
zakładu karnego.

Na lotnisku we Wrocławiu funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali także 46-letniego
obywatela Słowacji. Mężczyzna przyleciał do Polski z Wielkiej Brytanii. Natychmiast
przekazany został funkcjonariuszom Dolnośląskiej Policji, ponieważ okazało się, że jest on
poszukiwany przez Interpol na podstawie listu gończego wystawionego przez wymiar
sprawiedliwości Republiki Czeskiej.

Kolejnego z poszukiwanych mężczyzn funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali na
lotnisku w Poznaniu-Ławicy. W poniedziałek 14 listopada z Manchesteru do Poznania
przyleciał 30-letni Polak, który poszukiwany był przez Sąd Rejonowy w Częstochowie.
Mężczyzna uchylał się przed obyciem 182 kary pozbawienia wolności za popełnione
kradzieże. Po sporządzeniu dokumentacji, Polak przekazany został do aresztu śledczego.

Natomiast funkcjonariusze Straży Granicznej ze Świecka zatrzymali 29-letniego Polaka,
który wydalony został z terytorium Niemiec. Podczas potwierdzania jego tożsamości,
funkcjonariusze ustalili, że jest on poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Jaworznie w celu
odbycia kary 6 miesięcy pozbawienia wolności za naruszenie nietykalności cielesnej
funkcjonariusza publicznego. Z uwagi na prowadzone poszukiwania 29-latek został
przekazany do aresztu śledczego.

 

 


